o r

. 6 o ¢ 1 a o o
Tt 19/02/2569 1381 09:20 Yy nsbB A NNITNLNITLANZUWITIA IINA

Auwnsne

a w =
Awnindnyniisn
HURALRZEUNINTUINNT
a b‘A
WuHInaRnInian
a [ [ a
Fubigiiuszozau-gns
A’ Q‘: L)
gnwikseuzau-gnd
J = [T 2
aanidmIulire
a Qv & -
Funswdvauiioudn
FInEWNITWe sz

aunswelainawdan

LGuamm:mmq

dubiiiuszozena-sandn

Auldfuszozen- AANTOIAY

Aa

NAK 1AITURS aﬂmm zwm
sanFunswdlaingwidon
SINAUNITNE

e '3
NWHAW LAY 2IdNNIh

[

S a =)
NHARUNWLIBW

9

LG%T;T -ﬁ%ﬂﬂ’liﬂ?deYl ] 'ij’m(ﬂ

[3usUHIn

&a a A
NUFUNA &‘J‘ulﬂ O

e a
TINUNUABUNWLILW

'a : a
witaw linaw3on

A‘A 1 = A
wildulinywioudu

o 1 A
sanvitanlinamwiisn

TAuNRER

nuzasaEnnsnl

g 1w

nWwIauly (yadiuaz 10 1m)

v A 1 v
Quﬂ’ﬁwmm‘;aml,m

nuéhim

@ @ Qs A
nuamm’mmamﬂu sufovuazbn 9

. Aoy a X
ils@ranwndslifiaduanisamu-uos

JUFINENIIIN

11 "34%74] 31 ANTIAN 2569 LIAT 2568

31 HNI1AN 2569

n

168,938,329.59
470,289,000.00
965,927.00
3,039,729.85
2,255,068.07

34,369,827.46

679,857,881.97

1,829,746,626.80
1,059,393,425.45
900,193,000.00
167,045.88

3,789,500,098.13

4,469,357,980.10

0.00
2,683,751,979.27

9,917,079.06

2,693,669,058.33

372,160.00

372,160.00

2,694,041,218.33

1,5648,917,150.00
243,604,182.44
25,001,796.10

(28,699,219.59)

%

31 ANI1AN 2568

un

77,468,269.40
598,045,000.00
973,554.00
3,039,729.85
2,243,868.59

7,159,5672.34

688,929,994.18

1,741,205,360.25
1,078,234,600.06
831,634,000.00

95,575.93

3,651,169,536.24

4,340,099,530.42

70,000,000.00
2,530,908,440.69

9,063,129.77

2,609,971,570.46

925,563.33

925,563.33

2,610,897,133.79

1,609,678,110.00
233,767,966.86
25,750,138.60

(21,805,219.59)

b4
WWr 1/ 2

%



v da

Tunfu 19/02/2569 1IN 09:20 Uz Ny Rt B AN ITNENITLANSUKITIR 91N

JUFINENITEW

™ il 31 NNI1AK 2569 WAL 2568

o doy i a &
Als@ranwadsldifaduarnmasem-MFC3

(Y

o A [ !
ls@ranwidslaiifaduanminsmu-UoB2
o Av s !
ilsanywdaliifaduannisamu-uoB3
° P v a_ &
mlsananwiidslaiifiaduanmaseu-MFc4
o Aw =) lr
tls@anwidildifiaduannmasemu-MFCs
ils@ranw)gnivsedd
FIuMwY0IEUNTOl

E s U4
TQNMH&‘%LLR%‘V}%% DIFANNT

31 4NI1AN 2569

Un
(70,267,278.16)

(38,699,829.01)
0.00
(14,414,343.27)
881,292.24
108,993,011.02

1,775,316,761.77

4,469,357,980.10

%

31 ANTIAN 2568

un
(73,699,022.06)

(17,485,286.41)
(10,725,292.60)
(20,256,357.36)

0.00
103,977,359.19

1,729,202,396.63

4,340,099,530.42

win 2/ 2

%



