

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2569 และ 2568

	31 มกราคม 2569		31 มกราคม 2568	
	บาท	%	บาท	%
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	168,938,329.59		77,468,269.40	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	470,289,000.00		598,045,000.00	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	965,927.00		973,554.00	
ลูกหนี้ระยะสั้น-สุทธิ	3,039,729.85		3,039,729.85	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	2,255,068.07		2,243,868.59	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	34,369,827.46		7,159,572.34	
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	679,857,881.97		688,929,994.18	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินลงทุนระยะยาว	1,829,746,626.80		1,741,205,360.25	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,059,393,425.45		1,078,234,600.06	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	900,193,000.00		831,634,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	167,045.88		95,575.93	
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	3,789,500,098.13		3,651,169,536.24	
รวมสินทรัพย์	4,469,357,980.10		4,340,099,530.42	
หนี้สิน และทุนของสหกรณ์				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินกู้ - ธนาคารกรุงไทย จำกัด(ตัวสัญญาใช้เงิน)	0.00		70,000,000.00	
เงินรับฝาก	2,683,751,979.27		2,530,908,440.69	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	9,917,079.06		9,063,129.77	
รวมหนี้สินหมุนเวียน	2,693,669,058.33		2,609,971,570.46	
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	372,160.00		925,563.33	
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	372,160.00		925,563.33	
รวมหนี้สิน	2,694,041,218.33		2,610,897,133.79	
ทุนของสหกรณ์				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,548,917,150.00		1,509,678,110.00	
ทุนสำรอง	243,604,182.44		233,767,966.86	
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	25,001,796.10		25,750,138.60	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(28,699,219.59)		(21,805,219.59)	

งบฐานะการเงิน
ณ วันที่ 31 มกราคม 2569 และ 2568

	31 มกราคม 2569		31 มกราคม 2568	
	บาท	%	บาท	%
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(70,267,278.16)		(73,699,022.06)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(38,699,829.01)		(17,485,286.41)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	0.00		(10,725,292.60)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC4	(14,414,343.27)		(20,256,357.36)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC5	881,292.24		0.00	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	108,993,011.02		103,977,359.19	
รวมทุนของสหกรณ์	1,775,316,761.77		1,729,202,396.63	
รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์	4,469,357,980.10		4,340,099,530.42	2